
Téléchargez l'application 
Car Jaune

Horaires

Info Trafic

Calcul d'itinéraire

Appli

Flashez-moi !

Calendrier

Toutes les dates des 
vacances scolaires
disponibles sur le site de
l’académie de la Réunion : 
www.ac-reunion.fr/
le-calendrier-scolaire

Flashez-moi !

Gare de St-Pierre 05:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Gare de St-Louis 05:16 07:18 08:18 - 10:18 - 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 - -

Les Sables 05:20 07:22 08:22 - 10:22 - 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 - -

RDT Étang-Salé 05:25 07:27 08:27 - 10:27 - 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 - -

Pointe au Sel 05:30 07:35 08:35 - 10:35 - 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 - -

Gendarmerie de St-Leu 05:34 07:42 08:42 - 10:42 - 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 - -

Mairie de St-Leu 05:37 07:46 08:47 - 10:47 - 12:46 13:47 14:46 15:46 16:47 - -

Ferme Corail 05:40 07:49 08:50 - 10:50 - 12:49 13:50 14:49 15:49 16:50 - -

La Saline les Bains 05:49 07:58 08:59 - 10:59 - 12:58 13:59 14:58 15:58 16:59 - -

Filaos St-Gilles 05:53 08:02 09:03 - 11:03 - 13:02 14:03 15:02 16:02 17:03 - -

St-Gilles les Bains 05:58 08:08 09:09 - 11:09 - 13:08 14:09 15:08 16:08 17:09 - -

Les Aigrettes 06:00 08:10 09:11 - 11:11 - 13:10 14:11 15:10 16:10 17:11 - -

Boucan Canot 06:02 08:12 09:13 - 11:13 - 13:12 14:13 15:12 16:12 17:13 - -

Gare de St-Paul 06:15 08:33 09:24 09:45 11:24 11:45 13:23 14:24 15:23 16:23 17:24 17:50 18:50

Jardin de l'État 06:50 09:07 09:58 - 11:58 - 13:53 14:58 15:57 16:57 17:58 - -

Barachois - - - 10:05 - 12:05 - - - - - 18:10 19:10

Gare de St-Denis 06:58 09:16 10:09 10:15 12:09 12:15 14:02 15:09 16:07 17:09 18:09 18:20 19:20

Aéroport Roland Garros 07:24 09:30 10:35 10:30 12:35 12:30 14:19 15:35 16:32 17:34 18:34 18:45 19:45

Du Lundi au Vendredi (période scolaire) • Monday to Friday (school term)

Gare de St-Pierre 05:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Gare de St-Louis 05:16 07:18 08:18 - 10:18 - 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 - -

Les Sables 05:20 07:22 08:22 - 10:22 - 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 - -

RDT Étang-Salé 05:25 07:27 08:27 - 10:27 - 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 - -

Pointe au Sel 05:30 07:33 08:33 - 10:33 - 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 - -

Gendarmerie de St-Leu 05:34 07:37 08:37 - 10:37 - 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 - -

Mairie de St-Leu 05:37 07:41 08:41 - 10:41 - 12:41 13:41 14:41 15:41 16:42 - -

Ferme Corail 05:40 07:44 08:44 - 10:44 - 12:44 13:44 14:44 15:44 16:45 - -

La Saline les Bains 05:49 07:53 08:53 - 10:53 - 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 - -

Filaos St-Gilles 05:53 07:57 08:57 - 10:57 - 12:57 13:57 14:57 15:57 16:58 - -

St-Gilles les Bains 05:58 08:03 09:03 - 11:03 - 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 - -

Les Aigrettes 06:00 08:05 09:05 - 11:05 - 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 - -

Boucan Canot 06:02 08:07 09:07 - 11:07 - 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 - -

Gare de St-Paul 06:15 08:28 09:28 09:45 11:28 11:45 13:18 14:28 15:18 16:18 17:19 17:50 18:50

Jardin de l'État 06:45 08:57 09:57 - 11:57 - 13:43 14:57 15:47 16:47 17:48 - -

Barachois - - - 10:05 - 12:05 - - - - - 18:10 19:10

Gare de St-Denis 06:53 09:06 10:06 10:15 12:06 12:15 13:52 15:06 15:57 16:59 17:59 18:20 19:20

Aéroport Roland Garros 07:19 09:20 10:25 10:30 12:25 12:30 14:09 15:25 16:22 17:24 18:24 18:45 19:45

Samedi (toute l’année) et du Lundi au Vendredi (vacances scolaires)
Saturday (all year) and Monday to Friday (school holidays)

Gare de St-Pierre 05:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Gare de St-Louis 05:16 07:16 08:16 - 10:16 - 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 - -

Les Sables 05:20 07:20 08:20 - 10:20 - 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 - -

RDT Étang-Salé 05:25 07:25 08:25 - 10:25 - 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 - -

Pointe au Sel 05:32 07:32 08:32 - 10:32 - 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 - -

Gendarmerie de St-Leu 05:34 07:34 08:34 - 10:34 - 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 - -

Mairie de St-Leu 05:37 07:37 08:37 - 10:37 - 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 - -

Ferme Corail 05:40 07:40 08:40 - 10:40 - 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 - -

La Saline les Bains 05:49 07:49 08:49 - 10:49 - 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 - -

Filaos St-Gilles 05:53 07:53 08:53 - 10:53 - 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 - -

St-Gilles les Bains 05:58 07:58 08:58 - 10:58 - 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 - -

Les Aigrettes 06:00 08:00 09:00 - 11:00 - 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 - -

Boucan Canot 06:02 08:02 09:02 - 11:02 - 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 - -

Gare de St-Paul 06:15 08:15 09:15 09:45 11:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:50 18:50

Jardin de l'État 06:45 08:45 09:45 - 11:45 - 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 - -

Barachois - - - 10:00 - 12:00 - - - - - 18:10 19:10

Gare de St-Denis 06:53 08:53 09:53 10:10 11:53 12:10 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:20 19:20

Aéroport Roland Garros 07:19 09:20 10:25 10:25 12:25 12:25 14:09 15:25 16:22 17:24 18:24 18:45 19:45

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays

Gare de St-Pierre St-Pierre

Gare de St-Louis St-Louis

Les Sables L'Étang-Salé

RDT Étang-Salé L'Étang-Salé

Pointe au Sel St-Leu

Gendarmerie de St-Leu St-Leu

Ferme Corail St-Leu

La Saline les Bains St-Paul

Filaos St-Gilles St-Paul

St-Gilles les Bains St-Paul

Les Aigrettes St-Paul

Boucan Canot St-Paul

Jardin de l'État St-Denis

Mairie de St-Leu St-Leu

Gare de St-Paul St-Paul

Barachois St-Denis

Gare de St-Denis St-Denis

Aéroport
Roland Garros Ste-Marie

Gare de St-Pierre

Gare de St-Denis

Aéroport Roland Garros

T T x
Fiche horaire

0262 81 82 83*
*non surtaxé
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Où acheter ?

À bord du car
Sauf en gare routière 

Sur l'application 
M-Ticket Car Jaune

carjaune.re
En point Info/Vente
Liste sur 

Chez nos dépositaires
carjaune.reListe sur 

Réuni’PASS

Rendez-vous
en point d’Info/Vente

Voyagez sur tous 

les réseaux grâce àVoyagez sur tous 

les réseaux grâce à

Réuni'Pass

T T x DIRECTION Aéroport Roland Garros

Tarifs

Titres tout public
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es Ticket Marmay

De 3 à 12 ans   

Ticket Unitaire 

Carnet 5 tickets 
Uniquement sur carte yPass

Ticket famille
2 adultes et 3 enfants -18 ans

Ticket Journée
Uniquement sur carte yPass

Titres Bat’Karé
Sur carte yPass ou Smartphone
De 1 semaine (15€) à 3 semaines (28€)

1 €

2 €

8 €

10 €

6 €

Mensuel

Trimestriel

Uniquement sur carte yPass

Abonnement (-26 ans)

15 €

30 €

Annuel 70 €

Solidarité
Gratuité pour les demandeurs d'emploi, 
anciens combattants et enfant de moins de 3 ans

Mensuel

Trimestriel

Uniquement sur carte yPass

Abonnement (+26 ans)

38 €

100 €

Annuel 360 €

T x



Gare de St-Pierre St-Pierre

Gare de St-Louis St-Louis

Jardin de l'État St-Denis

Les Sables L'Étang-Salé

Pointe au Sel St-Leu

Boucan Canot St-Paul

St-Gilles les Bains St-Paul

Filaos St-Gilles St-Paul

La Saline les Bains St-Paul

Ferme Corail St-Leu

Les Aigrettes St-Paul

Gendarmerie de St-Leu St-Leu

RDT Étang-Salé L'Étang-Salé

Mairie de St-Leu St-Leu

Gare de St-Paul St-Paul

Barachois St-Denis

Gare de St-Denis St-Denis

Aéroport
Roland Garros Ste-Marie

Aéroport Roland Garros 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45

Gare de St-Denis 06:58 08:10 08:58 10:00 11:11 12:11 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 20:10

Jardin de l'État 07:01 08:15 09:01 - 11:18 12:18 - 14:16 15:15 - 17:17 19:15 20:15

Barachois - - - 10:05 - - 13:15 - - 16:15 - - -

Gare de St-Paul 07:41 08:40 09:41 10:25 11:44 12:42 13:25 14:41 15:40 16:25 17:46 19:40 20:40

Boucan Canot 07:50 08:48 09:50 - 11:52 12:50 - 14:49 15:48 - 17:54 19:48 20:48

Les Aigrettes 07:52 08:49 09:52 - 11:53 12:51 - 14:50 15:49 - 17:55 19:49 20:49

St-Gilles les Bains 07:55 08:52 09:55 - 11:56 12:54 - 14:53 15:52 - 17:58 19:52 20:52

Filaos St-Gilles 07:59 08:56 09:59 - 12:00 12:58 - 14:57 15:56 - 18:02 19:56 20:56

La Saline les Bains 08:03 08:59 10:03 - 12:04 13:02 - 15:01 15:59 - 18:06 19:59 20:59

Ferme Corail 08:15 09:09 10:15 - 12:14 13:12 - 15:11 16:09 - 18:16 20:09 21:09

Mairie de St-Leu 08:18 09:11 10:18 - 12:16 13:14 - 15:14 16:11 - 18:18 20:11 21:11

Gendarmerie de St-Leu 08:21 09:13 10:21 - 12:21 13:19 - 15:19 16:13 - 18:22 20:13 21:13

Pointe au Sel 08:25 09:17 10:25 - 12:25 13:25 - 15:25 16:17 - 18:25 20:17 21:17

RDT Étang-Salé 08:30 09:23 10:39 - 12:31 13:29 - 15:29 16:23 - 18:32 20:23 21:23

Les Sables 08:35 09:29 10:45 - 12:37 13:35 - 15:35 16:29 - 18:37 20:29 21:29

Gare de St-Louis 08:38 09:34 10:56 - 12:42 13:40 - 15:40 16:34 - 18:43 20:34 21:34

Gare de St-Pierre 08:45 09:45 11:16 11:25 13:10 14:08 14:25 16:11 17:11 17:25 19:13 21:10 21:54

Du Lundi au Vendredi (période scolaire) • Monday to Friday (school term)

Aéroport Roland Garros 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45

Gare de St-Denis 06:58 07:58 08:58 10:00 11:11 12:11 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 20:10

Jardin de l'État 07:01 08:01 09:01 - 11:18 12:18 - 14:16 15:16 - 17:17 19:17 20:15

Barachois - - - 10:05 - - 13:15 - - 16:15 - - -

Gare de St-Paul 07:41 08:41 09:41 10:25 11:44 12:42 13:25 14:41 15:41 16:25 17:46 19:46 20:40

Boucan Canot 07:50 08:50 09:50 - 11:52 12:50 - 14:49 15:49 - 17:54 19:54 20:48

Les Aigrettes 07:52 08:52 09:52 - 11:53 12:51 - 14:50 15:50 - 17:55 19:55 20:49

St-Gilles les Bains 07:55 08:55 09:55 - 11:56 12:54 - 14:53 15:53 - 17:58 19:58 20:52

Filaos St-Gilles 07:59 08:59 09:59 - 12:00 12:58 - 14:57 15:57 - 18:02 20:02 20:56

La Saline les Bains 08:03 09:03 10:03 - 12:04 13:02 - 15:01 16:01 - 18:06 20:06 20:59

Ferme Corail 08:15 09:15 10:15 - 12:14 13:12 - 15:11 16:11 - 18:16 20:16 21:09

Mairie de St-Leu 08:18 09:18 10:18 - 12:16 13:14 - 15:14 16:14 - 18:18 20:18 21:11

Gendarmerie de St-Leu 08:21 09:21 10:21 - 12:21 13:19 - 15:19 16:19 - 18:22 20:22 21:13

Pointe au Sel 08:25 09:25 10:25 - 12:25 13:25 - 15:25 16:25 - 18:25 20:25 21:17

RDT Étang-Salé 08:30 09:28 10:39 - 12:31 13:29 - 15:29 16:29 - 18:32 20:32 21:23

Les Sables 08:35 09:30 10:45 - 12:37 13:35 - 15:35 16:35 - 18:37 20:37 21:29

Gare de St-Louis 08:38 09:40 10:56 - 12:42 13:40 - 15:40 16:40 - 18:43 20:43 21:34

Gare de St-Pierre 08:45 09:45 11:16 11:25 13:10 14:08 14:25 16:11 17:11 17:25 19:13 21:10 21:54

Samedi (toute l’année) et du Lundi au Vendredi (vacances scolaires)
Saturday (all year) and Monday to Friday (school holidays)

Aéroport Roland Garros 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45

Gare de St-Denis 06:58 07:58 08:58 10:00 11:11 12:11 13:00 14:10 14:58 16:00 17:10 18:58 20:10

Jardin de l'État 07:01 08:01 09:01 - 11:18 12:18 - 14:16 15:01 - 17:17 19:01 20:15

Barachois - - - 10:05 - - 13:05 - - 16:05 - - -

Gare de St-Paul 07:41 08:41 09:41 10:25 11:44 12:42 13:25 14:41 15:41 16:25 17:46 19:41 20:40

Boucan Canot 07:50 08:50 09:50 - 11:52 12:50 - 14:49 15:50 - 17:54 19:50 20:48

Les Aigrettes 07:52 08:52 09:52 - 11:53 12:51 - 14:50 15:52 - 17:55 19:52 20:49

St-Gilles les Bains 07:55 08:55 09:55 - 11:56 12:54 - 14:53 15:55 - 17:58 19:55 20:52

Filaos St-Gilles 07:59 08:59 09:59 - 12:00 12:58 - 14:57 15:59 - 18:02 19:59 20:56

La Saline les Bains 08:03 09:03 10:03 - 12:04 13:02 - 15:01 16:03 - 18:06 20:03 20:59

Ferme Corail 08:15 09:15 10:15 - 12:14 13:12 - 15:11 16:15 - 18:16 20:09 21:09

Mairie de St-Leu 08:18 09:18 10:18 - 12:16 13:14 - 15:14 16:18 - 18:18 20:11 21:11

Gendarmerie de St-Leu 08:21 09:21 10:21 - 12:21 13:19 - 15:19 16:21 - 18:22 20:13 21:13

Pointe au Sel 08:25 09:25 10:29 - 12:29 13:29 - 15:25 16:25 - 18:29 20:18 21:18

RDT Étang-Salé 08:30 09:30 10:39 - 12:31 13:31 - 15:29 16:29 - 18:32 20:23 21:23

Les Sables 08:35 09:35 10:45 - 12:35 13:35 - 15:35 16:35 - 18:37 20:28 21:28

Gare de St-Louis 08:38 09:38 10:56 - 12:42 13:40 - 15:40 16:40 - 18:43 20:34 21:34

Gare de St-Pierre 08:45 09:45 11:16 11:10 13:10 14:08 14:10 16:11 17:11 17:10 19:13 21:10 21:54

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays

T T x DIRECTION Gare de St-Pierre T x Se déplacer sur toute l’île

Ligne touristique
Aéroport - Les PlagesT x T

Avec les cars régionaux

Secteur Est
E1 E2 E3E1 x

Secteur Sud
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Secteur Ouest
O1 O2 O3O1 x

Avec les bus locaux

St-Pierre        St-Louis
L'Etang-Salé        Petit-Île

Cilaos        Les Avirons L'Entre-Deux        
Le Tampon        St-Joseph

St-Philippe

Bras-Panon
Plaine des Palmistes

St-André
St-Benoit
Ste-Rose
Salazie

La Possession        
Le Port       Trois Bassins

St-Paul        St-Leu

St-Denis        Ste-Marie 
Ste-Suzanne 

Obligation de s'attacher à bord des cars

Trottinettes et poussettes acceptées si pliées

Animaux de petite taille et chien-guide acceptés
Les animaux de petite taille doivent être en cage

Interdiction de fumer aux arrêts et à bord des cars

Interdiction de manger à bord des cars

Interdiction de troubler la sécurité et la tranquilité des voyageurs
Nuisances sonores, ivresse, harcèlements, …

Bien voyager Obligation de valider son titre à bord du car


